20. Huius vero imperialis decreti nostri paginam propriis manibus roborantes super venerandum corpus beati Petri, principis apostolorum, posuimus, ibique eidem dei apostolo spondentes, nos cuncta inviolabiliter conservare et nostris successoribus imperatoribus conservanda in mandatis relinqu, beatissimo patri nostro Silvestrio summo pontifici et universalis papae eiusque per eum cunctis successoribus pontificibus, domino deo et salvatore nostro Iesu Christo annuente, tradidimus perenniter atque feliciter possidenda.

Et subscriptio imperialis:

Divinitas vos conservet per multos annos, sanctissimi ac beatissimi patres.

Datum Roma sub die tertio Kalendarum Aprilium, domino nostro Flavio Constantino augusto quater et Gallicano viris clarissimis consulibus.

**Mille annis jam peractis
nulla fides est in pactis
mel in ore, verba lactis
fel in corde,
fraus in factis.**

Proverbiū, quod inveniri videtur apud iurisconsultū
mediaevalem. Quis scit, quo loco inveniantur haec verba?

Xavierus Nicolao s. p. d.

Care Leo Latine! Tibi in annum MMXVIII optima exopto!

Anni MMXVII ultimas tuas epistulas electronice missas non accepi. Fortasse error in indice aut in meo electronico cursu est. Visne eas denuo mihi mittere? Gratias maximas tibi ago.

Nuper inveni nugas inter libri paginas latitantes, quae in Vniversitatis annis a me scriptae sunt. Nescio quid de eis arbitrarer. Ergo eas tibi mitto; fortasse in tuis epistulis latinis eas edere vis.

Vale.

INTERROGATIO

-“Heus, perii”- murmuravit Oedipus demisso capite, ingenti formidine oppressus. Is autem notionem aenigmatis, de quo illud corpus inusitata magnitudine se et antea multos alios interrogaverat, habebat. Finis quaestionis semper funestus, semper horrificus fuerat, sed tunc videbat cernebatve ille respcionem ex imo cerebro egredientem. Tamen ea nec manifesta nec omnino aperta erat, tamquam percontatorem adiuvaret aut interitum et casum exoptaret.

Quoniam Oedipus secum corde volutabat, imprudentem eum oppressit eiusdem interrogationis repetitio. Repente iuxta se imminentem molem adspexit: ut tenera ovis, quae papilionem persequens gregem reliquit, in silvae tenebrico angulo lupo obviam it et sui exitii gnara ante inimicam feram tremit, sic Oedipus plane pavidus stabat.

Tum demum lux, quae ei aenigmatis solutionem dedit, in mente apparuit, et aegre sed paulatim verba ex ore exierunt:

-“Duo plus tria...sunt...quinque...”

-“Praeclare, Oedipe!”- dixit magister suo discipulo contentus

Exornatissime ac Doctissime Domine,

Tempora transeuntia ARBOREM semper VIRIDICAM non tangunt nec corrompunt: ita essentiam celebramus, non temporalitatem, etsi per quam manifestatur.

Propterea abs temporalitate in essentia vota nostra pro vobis configuntur.

Johannes TERESI et mulier Elisa Magurno

Astrum sui concium

Astrum, quod magis resplendes,

e longinquo venis,

velut aurum luces in obscuritate.

Luminosae distantiae leves fiunt imagines,

invicem pulsante vita praeditae.

Parvulum ut granum

in infinitatem te proicis.

Paludamentum ornat caeruleum

stellarum pulvis,

variis sortem cuique coloribus pingit.

Astrum, in trama caerulea tu cubas,

res obtutum inicis humanas,

quas interrogans adspicis;

pro bono iura promovere vis,

haud sine simplicitate.

“*In universa re - dicis - sola sumus
sparsaque, brevitatis angore capti!*”

*At nullum nomen tibi est,
an exstes adhuc nescio.*

En! Mirabile visu!

*Mediis innumeris ines corporibus,
totum nudum, proh dolor,
fugaci temporis fragmendo voraturum.*

Johannes Teresi

ECCE LIBRI LEONIS LATINI

Permitas, quaeso, ut nuntium adiungam minus gratum: pretia discorum, qui a Leone Latino praebentur vendendi, ex decennio (sic!) non exaucta - proh dolor – nunc valdē augenda sunt (denis euronibus). Interim enim cum pretia materiarum quoque multo exaucta sint, tum praecipue disci libellique discis subiungendi non conficiuntur neque involvuntur nisi magno cum labore.

Restat, ut afferam titulos pretiaque librorum typis impressorum, qui hōc tempore apud Leonem Latinum prostant venales:

- | | |
|---|---------|
| 1) CRABATUS (Otfried Preußler, Krabat)..... | 49,00 € |
| 2) FRAGRANTIA (Patrick Süskind, Das Parfum)..... | 42,00 € |
| 3) RECITATOR (Bernhard Schlink, Der Vorleser)..... | 45,00 € |
| 4) HOTZENPLOTZIUS (Otfried Preußler, Der Räuber Hotzenplotz)..... | 25,00 € |
| 5) ARANEA NIGRA (Jeremias Gotthelf, Die schwarze Spinne)..... | 22,00 € |

PARVUS NICOLAUS (René Goscinny, Le Petit Nicolas) non éditur in domunculâ Leonis Latini, sed in Aedibus Turicensibus, quae appellantur «Diogenes».

GLOSSARIUM FRAGRANTIAE et PERICULA BARONIS MYNCHUSANI – proh dolor! – sunt divendita. Utinam nobis contingat, ut aliquando edantur iteratis curis.

Habeas nos excusatos, quod situm interretiale (i.e. anglicē »website« nondum restauravimus novaque pretia ibidem nondum indicavimus.

Ceterum, cara Lectrix, care Lector, bene scias oportet Leonem Latinum non esse megalopolium, quo – ut ita dicam – rapidissimē eiectantur multae myriades librorum vilissimae, sed domunculam potius virtualem quam realem, in qua creantur κειμήλια, id est res parvae et rarae et carae. Res parvae enim sunt disci compacti aut libelli typis editi palmares; rarae sunt editiones, quae centuriam tantum complectantur exemplorum; carae sunt hae res omnes, quia cordi sunt Leoni Latino recordanti horas illas inumeras, quibus operam dedit illis creandis.